



Small Industries Development
Bank of India

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक (सिडबी), लखनऊ अपने प्रधान कार्यालय, सिडबी टावर, लखनऊ हेतु वापसी खरीद के अंतर्गत 03 लिफ्टों कि आपूर्ति एवं संस्थापना के संबंध में प्रतिष्ठित अनुभवी निर्माता, डीलर से टेंडर आमंत्रित करता है। विस्तृत जानकारी/ टेंडर प्ररूप हेतु सिडबी की वेबसाइट www.sidbi.in और केंद्रीय सार्वजनिक खरीद पोर्टल (सीपीपीपी) <https://eprocure.gov.in> पर लॉग इन करें। इस नोटिस के यदि कोई संशोधन / परिशिष्ट होंगे तो सिडबी की वेबसाइट और सीपीपीपी की वेबसाइट पर ही प्रकाशित किए जाएंगे। पूर्णतः भरे हुए टेंडर जमा करने कि आखिरी तारीख 10 मई, 2021 है (15:00 बजे)।



Small Industries Development
Bank of India

SIDBI Invites tenders from reputed experienced manufacturer, dealer for SITC of 03 nos. elevators under buy back at its Head Office, SIDBI Tower, Lucknow. For details Tender documents and other details, please visit www.sidbi.in and Central Public Procurement Portal (CPPP) <http://eprocure.gov.in>. Modifications / addendum, if any, to this notice will be published on SIDBI's and CPPP's website only. The last date for submission of completed tenders is May 10th, 2021 (15.00 hrs.).